,
"

.<

" ; /

.
" PODER JUDICIÁRIO ' ,

TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO'
, ; 'GABINETEDÁPRESIÓÊNCIA, '.

. ,
, . .

PORTARIA. N2 475, DE 30, ,DE
,\, . ,

JUNHO DE: 2008

~
, .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!Í

REGIÃO;no uso da~atribuições~u~ lhe.confere o a~igo 16, inciso XXV,do

Regime~tolntérno, com a redação dada. pela Emenda'Hegiment~1 nQ35, de
22/10/2003, resolve:

/

c DE S I G NA R o servidor EMMANUELFÉLlXlOPES

DA SilVA, Mat2p5, Técnico Judiciário, Classe "C",Padrão 15, deste Tribunal,
, \ ." .

para exercer áfunçãocdmissi9nadade A.?si$tente-TécnicoIII,Código FC-03, do

. ,Setor ge Segurança e Redes, da Divisão d,e Produção ,e Suporte Técnico, da
Subsecretaria de Informática,em razãO:da dispensa de FERNANDABEZERRA
MONTENEGRO.' .

/ ,. .

PUBLIQUE-SE. RE~ISTRE-SE. CUMPRA:SE.

JOSÉB -:

)

>

I